
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 2 100 000 €
Reference: R4558135  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 811m  Build Size: 742m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Fantas.cká prostorná a soukromá vila v urbanizaci Pernet na rozsáhlém pozemku o rozloze 1.811 m2. Vezměte prosím
na vědomí, že se nachází ve velmi klidné a bezhlučné slepé ulici. 
V okolí se nachází několik golfových hřišť vzdálených méně než 1 km, například El Real Club de Guadalmina, Atalaya
Golf & Country Club nebo El Paraiso Golf Club. Pěší vzdálenost na pláž Isdabe je 1,5 km a na pláže San Pedro 4,5 km. 
Má velmi dobrou polohu na Nové zlaté míli, 5 km od San Pedro Alcantara, 8 km od Benahavis, 14 km od Estepony a 15
km od Marbelly. 

Dům je rozložen do 3 úrovní, v přízemí najdete prostorný obývací pokoj s velkými okny vedoucími na velkou terasu /
terasu / zahradu s roztomilým bazénem. Dále se zde nachází prostorná jídelna a kuchyň, WC pro hosty a ložnice s
vlastní koupelnou. 

Uprostřed obytné části se nachází majestátní schodiště do horního patra, kde najdete 
místnost před vstupem do hlavní místnos., je to čítárna s televizí a vstupem na pořádně velkou terasu. Z hlavní ložnice
se šatnou a vlastní koupelnou je pěkný výhled. 

V přízemí najdete jednu velkou úložnou místnost, tři ložnice a tři koupelny, další obrovskou hernu/obývací pokoj
vedoucí na prostornou terasu a zahradu. 

Je důležité zdůraznit, že nemovitost má mnoho nevyužitých zastavěných metrů, takže je zde mnoho možnosJ
vybudovat kinosál, posilovnu, saunu, další ložnice nebo rozšířit garáž pro 10 nebo 12 aut atd. 

Neváhejte nás kontaktovat. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	2 100 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


